КОНЕЧЕН ЕКИПЕН ПЛАСМАН 
За дисциплина: “ПЛИВКА”- 2022                                 Конкуренција: СЕНИОРИ
Организатор: МАКЕДОНСКА РИБОЛОВНА ФЕДЕРАЦИЈА - СКОПЈЕ      
	ЕКИПА
	Прво коло
	Второ коло
	Трето коло
	Четврто коло
	Пето коло

	
	тежина 
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	тежина 
	бодови
	тежина
	бодови
	Вкупна тежина
	Вкупно бодови
	Пласман

	Бабуна - Велес
	12.661
	11
	15.077
	10
	6.467
	9
	10.560
	8
	8.221
	10
	52.986
	48
	3

	Бистро - Струмица
	13.239
	12
	15.618
	9
	9.650
	12
	9.840
	7
	9.258
	12
	57.605
	52
	2

	Вардар 2 - Скопје
	12.413
	9
	17.249
	11
	5.558
	7
	11.146
	11
	7.308
	6
	53.674
	44
	4

	Кркушка - Велес
	9.657
	6
	12.862
	5
	5.359
	5
	8.893
	6
	4.567
	4
	41.338
	26
	8

	Крап - Радовиш
	4.231
	2
	10.835
	2
	4.875
	4
	6.737
	4
	3.603
	3
	30.281
	15
	10

	Мак Дам - Куманово
	10.264
	7
	11.280
	4
	4.381
	3
	6.418
	2
	3.943
	2
	36.286
	18
	9

	Трофеј - Струмица
	11.571
	8
	15.016
	8
	5.722
	8
	11.276
	10
	7.318
	9
	51.176
	43
	5

	Крап - Виница
	4.433
	1
	9.034
	3
	2.372
	1
	6.312
	3
	2.218
	1
	24.369
	9
	12

	Оскар - Кавадарци
	9.511
	5
	13.973
	6
	6.906
	10
	8.689
	5
	7.391
	7
	46.470
	33
	7

	Св.Апостол Петар - Охрид
	8.522
	4
	14.372
	7
	5.651
	6
	10.646
	9
	8.114
	8
	47.305
	34
	6

	Сомче - Прилеп
	6.529
	3
	9.647
	1
	4.570
	2
	4.890
	1
	6.442
	5
	32.078
	12
	11

	Вардар 1 - Скопје
	13.136
	10
	19.571
	12
	7.791
	11
	13.897
	12
	8.999
	11
	63.388
	56
	1
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